Et tametsi tria haec posteriora loca, secundum immediatum literæ sensum, aliò referantur; videlicet primum ad Behemoth, sive Cete maris, seu balænath, iuxta Pinedam; secundus ad Regem Babylonis; tertius ad Regem Tyri; negari tamen vix potest, etiam ad diabolum spectare, vt habet communis & recepta interpretatione Patrum ac Doctorum, apud Gregorium de Valentia quæstione decima quarta punct. 3. & Suarez loco citato. Idquod etiam de literali sensu, eodemque primario accipendum, vt sepe alias in Psalmis & Prophetis accidit: quo modo etiam Augustinus l. 3. de doct. Christ. &

3

lib. 11